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ECG OR 2090 – sušák
Drabužių džiovyklė
Product code: 491300014958
EAN: 8592131306622









Kompaktiška ir sulankstoma džiovykla
Patogus naudojimas iš dviejų pusių
Lengvai naudojamas, nuimamas drėkintuvas
Tinkamas tepaliniui šildytuvui ECG OR 2090

 Kompatiška džiovyklė

 Patogus naudojimas iš dviejų pusių

 Kompaktiška ir sulankstoma džiovykla
 Lengvai naudojamas, nuimamas

drėkintuvas

 Tinkamas tepaliniui šildytuvui ECG OR
2090
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Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

145

655

40

0.62

Svoris & išmatavimai (Brutto)

PLOTIS SU PAKUOTE (MM)

AUKŠTIS SU PAKUOTE (MM)

GYLIS SU PAKUOTE (MM)

SVORIS SU PAKUOTE (KG)
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